
                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
Θεσσαλονίκη 21-9-2011 
Αρ. Πρωτ.: 24421 

 
 

 
 
 

 
            ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Απόσπαση πλεοναζόντων εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης σε 
σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής 
Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός ∆/ντής Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 «Θέµατα αποσπάσεων και µετατάξεων» του Ν. 
3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Γ΄/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

2. Το µε αρ. πρωτ. Φ.361.1/348/100705/∆1/6-9-2011 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, ∆ιά 
Βίου Μάθησης και Θρησκευµάτων µε θέµα «∆ιαχείριση πλεονάζοντος εκπαιδευτικού 
δυναµικού» 

3. Τον από 20-9-2011 πίνακα πλεοναζόντων εκπαιδευτικών της ∆/νσης ∆.Ε. ∆υτ. Θεσ/νίκης 
4. Τις ανάγκη κάλυψης διδακτικών κενών σε σχολικές µονάδες Π.Ε. αρµοδιότητας της 

Περιφερειακής ∆/νσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
5. Την αριθµ. 28/20-9-2011 (Θέµα 1ο) Πράξη του ΑΠΥΣ∆Ε Κεντρικής Μακεδονίας  

Αποφασίζουµε 

Αποσπούµε, έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους της πρωτοβάθµιας 
εκπαίδευσης (21-6-2012), τους παρακάτω πλεονάζοντες εκπαιδευτικούς του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής 
Θεσσαλονίκης στη ∆ιεύθυνση Π.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης, για την κάλυψη διδακτικών αναγκών σε 
σχολικές µονάδες αρµοδιότητάς της: 
 
Κλάδου  ΠΕ07 Γερµανικής 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 198800 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
Κλάδου ΠΕ19-20 Πληροφορικής 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 200068 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2 188242 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 196278 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4 200199 ΤΙΑΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 

5 172486 ∆ΑΣΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
 

----- 

Ταχ. ∆/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κοµψοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310 474828 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: 4Α8Ξ9-ΤΗΔ



 2

6 187937 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

7 200831 ΜΠΑΝΤΕΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

8 182087 ΤΖΕΛΕΠΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

9 200260 ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 

Η τοποθέτηση των παραπάνω εκπαιδευτικών σε συγκεκριµένη σχολική µονάδα θα γίνει µε 
απόφαση του ∆ιευθυντή Π.Ε. ∆υτικής Θεσ/νίκης, ύστερα από πρόταση του οικείου Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Με τη λήξη του διδακτικού έτους της πρωτοβάθµιας εκπαίδευσης, οι αποσπώµενοι εκπαιδευτικοί 
θα επανέλθουν στο Π.Υ.Σ.∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ∆/νση ∆.Ε. ∆υτ. Θεσ/νίκης 
2. ∆/νση Π.Ε. ∆υτ. Θεσ/νίκης 
3. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια της αρµόδιας 

∆/νσης ∆.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της αρµόδιας ∆/νσης ∆.Ε.) 

Ο Περιφερειακός ∆/ντής Εκπ/σης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Θεόδωρος Καρτσιώτης 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: 4Α8Ξ9-ΤΗΔ


